РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН»

ПОСЕЛКОВОЕ СОБРАНИЕ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК ЧЕРНЯНКА»

РЕШЕНИЕ
п. Чернянка

«27» декабря 2024 года                                                                                   № 61

О внесении изменений в решение поселкового собрания городского поселения «Поселок «Чернянка» муниципального района «Чернянский район» Белгородской области № 48 от 18.11.2019 года «Об утверждении структуры администрации городского поселения  «Поселок  Чернянка»

В соответствии с Уставом городского поселения «Поселок Чернянка» муниципального района «Чернянский район» Белгородской области, в связи с организационно - штатными изменениями, поселковое собрание городского поселения «Поселок Чернянка» муниципального района «Чернянский район» Белгородской области р е ш и л о:
1. Внести в решение поселкового собрания городского поселения «Поселок Чернянка» муниципального района «Чернянский район» Белгородской области от 18 ноября 2019 года № 48 «Об утверждении структуры администрации городского поселения «Поселок Чернянка» следующие изменения:
1.1. Исключить из структуры администрации городского поселения «Поселок Чернянка» муниципального района «Чернянский район» Белгородской области должность: инструктор по физической культуре и спорту (обслуживающий персона), 2 ед.
1.2. Структуру администрации городского поселения «Поселок Чернянка» муниципального района «Чернянский район» Белгородской области изложить согласно приложению к настоящему решению.
2. Начальнику отдела организационной и кадровой работы и содействия поселковому собранию городского поселения «Поселок Чернянка» (Болтенкова С.А.) внести соответствующие изменения в штатное расписание администрации городского поселения «Поселок Чернянка» муниципального района «Чернянский район» Белгородской области в части, касающейся вышеуказанной должности.
3. Настоящее решение опубликовать в сетевом издании «Приосколье 31» (https://gazeta-prioskolye.ru), обнародовать посредством размещения на информационных стендах в местах, определенных решением поселкового собрания городского поселения «Поселок Чернянка» муниципального района «Чернянский район» Белгородской области и на официальном сайте органов местного самоуправления городского поселения «Поселок Чернянка» муниципального района «Чернянский район» Белгородской области в сети Интернет (адрес сайта: https://www.chernyanka-r31.gosweb.gosuslugi.ru) в порядке, предусмотренном Уставом городского поселения «Поселок Чернянка» муниципального района «Чернянский район» Белгородской области.
4. Действие настоящего решения распространяется на правоотношения, возникшие с 01.11.2024 года.
5. Контроль за исполнением решения возложить на главу администрации городского поселения «Поселок Чернянка» муниципального района «Чернянский район» Белгородской области (Бекетова А.И.).

Председатель поселкового
собрания городского поселения
«Поселок Чернянка»                                                                       М.Ю. Князев

image1.png